
 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 Istituto Comprensivo “G.PALLAVICINI”  
cod. mecc. RMIC8B0005  -  C.F.: 97196770586 

Via Don Pasquino Borghi, 165   00144 ROMA  D.S. 20° 

  06/5290710  06/5204507    rmic8b0005@istruzione.it    www.icpallavicini.com 
  
 

ROMA 26/06/2017                      ALLA BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 
PROT.N. 3592/B15n                               Ag. 21 - Via della Seta 19 
      00144   ROMA   RM 
  ALL’ ALBO DELLA SCUOLA 
  AL SITO DELLA SCUOLA www.icpallavicini.gov.it 

 
 
OGGETTO: aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di cassa 2017-2020 

CIG  ZC31E70114 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
Per nome e per conto dell’Istituto Comprensivo “G. Pallavicini” 
 
VISTO  il D.I.N.44/2001 
VISTO  il D.lgs.n.165/2001 e successive modificazioni e integrazioni 
VISTO  l’art.125 del  D.L.vo 163/2006 e successive modifiche; 
VISTA    la nota MIUR prot. n. 5919 del 20/9/2012; 
VISTA    la nota MIUR prot. n. 9834 del 20/12/2013; 
VISTO il verbale ella Commissione Tecnica per l’espletamento delle procedure di 

gara per l’affidamento del servizio di cassa 1 Luglio 2017/31dicembre 2020; 
VISTO il proprio decreto di aggiudicazione provvisoria del 24/05/2017 che, come 

previsto nel bando, s’intende approvato e diventa definitivo, decorsoi 30 
giorni, salvo eventuali ricorsi; 

PRESO ATTO che nessuno ha presentato reclamo o opposizione; 
RITENUTO  di procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento della 

convenzione di cassa; 
 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di cassa per il periodo 1 Luglio 2017/31dicembre 
2020 alla  BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA – AG. 21 di Via Seta 19 - 00144 ROMA, alle 
condizioni tutte di cui al capitolato d’oneri e alla relativa offerta presentata dalla suddetta Banca. 
 
La sottoscritta si riserva la stipula del contratto definitivo in tempo utile per l’inizio del servizio a far data 
dal 1/07/2017 per evitare disagi e disguidi all’attività amministrativo/contabile. 
 
Tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questa Istituzione Scolastica. 
 
Della presente determinazione sarà data informazione al Consiglio d’Istituto. 
 
Copia del presente atto viene trasmesso alla Banca Monte dei Paschi di Siena, esposto all’albo 
dell’istituto e pubblicato sul sito della scuola www.icpallavicini.gov.it 
 
 

      
 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Filomena Sannino 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

  sensi e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 D.Lgs n. 39 

 

mailto:rmic8b0005@istruzione.it
http://www.istituto/
http://www.icpallavicini.gov.it/

